TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 016/2021

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº 1698/2021,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 042/2020  – Prefeitura

Municipal de Estância Turística de Embu das Artes/SP, referente ao Processo Licitatório n.º

10.329/2020, Pregão Presencial para Registro de Preços n.° 036/2020, objetivando a aquisição

de uniformes escolares, em atendimento aos alunos das unidades de ensino da rede municipal

de Sabará, próprias e conveniadas atendidas pela Secretaria Municipal de Educação, no valor

total de R$ 2.079.900,80 (dois milhões, setenta e nove mil, novecentos reais e oitenta

centavos). Fornecedor: WR CALÇADOS EIRELI, CNPJ n.º 25.369.684/0001-34.

Sabará, 30 de julho de 2021.

Fernanda Silveira Silva
Secretaria Municipal de Educação